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Lausuntopyyntö ehdotuksesta tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategisiksi 
tavoitteiksi

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteet

Ovatko strategiset tavoitteet kokonaisuutena realistisia ja ovatko ne vaikuttavia?

Helsingin yliopisto kiittää mahdollisuudesta lausua asiakokonaisuudesta liittyen tiedon 
hyödyntämisen ja avaamisen strategisiksi tavoitteiksi. Dokumentti on selkeä ja sisältää olennaiset 
asiat. Asetetut tavoitteet ovat vaikuttavia, mutta kokonaisuus on haastava toteuttaa tavoitellussa 
laajuudessa. 

  

Strategisissa tavoitteissa korostuu organisaatiolähtöisyys ja asiakasnäkökulma. Pidämme kansalaisen 
dataan liittyvän itsemääräämisoikeuden ja kansalaisen oman toimijuuden esille nostamista hyvänä. 
Kuitenkin, tämä näkökulma saa dokumentissa varsin vähäisen huomion. Kysymmekin: "Pitäisikö tätä 
näkökulmaa vahvistaa osana strategisten tavoitteiden kirjauksia?"

Tiedon avaamisen yhteydessä on ensiarvoista varmistaa tiedon luotettavuus ja laatu, ajantasaisuus, 
löydettävyys sekä varmistaa riittävä tietoturva ja –suoja. Valmisteluvaiheessa on tärkeää huomioida 
tiedon ja sen käytön muuttuvat tarpeet ja luotava tietokehykselle riittävän joustava rakenne. 
Helsingin yliopisto esittää huolensa siitä, että avointa tietoa yhdistellään ja tulkitaan asianmukaisella 
tavalla. Olisi myös toivottavaa, että avoimista datoista yhdistettyjä aineistoja avataan myös edelleen 
käytettäväksi ilman erillisiä maksuja.

Teema 1: Ohjaus, koordinaatio ja yhteistyö

Ovatko teeman 1 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 2: Strategia ja toiminta
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Ovatko teeman 2 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 3: Tiedon hallinta

Ovatko teeman 3 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-

Teema 4: Mahdollistajat

Ovatko teeman 4 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

-
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